
D e u t s c h e  F r e m o b a h n
Fremobahndirektion Rheda

Bahnhof: Bad Grafenstein
Bahnhofsfahrordnung

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

05

von

06

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

06:01 Pt 704 Bw Bad Grafenstein Neuenkirchen Zug am Bahnsteig bereitstellen

06:01 Lz 1101 Bw Bad Grafenstein Obscheyden Lok aus Bw

06:10 (06:17) Pt 704 1 Bad Grafenstein Neuenkirchen

06:10 (06:15) Lz 1101 2 Bad Grafenstein Obscheyden

(06:10) 06:15 Lz 1101 2 Bad Grafenstein Obscheyden

(06:10) 06:17 Pt 704 1 Bad Grafenstein Neuenkirchen

06:35 (06:45) Ng 8482 1 Obscheyden Mittelhafen Awanst Gr 1 nach Tanklager wegsetzen

(06:35) 06:45 Ng 8482 1 Obscheyden Mittelhafen Awanst Gr 1 nach Tanklager wegsetzen

07:20 (07:30) Dg 2714 2 Obscheyden Peterguhr Awanst

07:23 (07:28) Pt 707 1 Neuenkirchen Obscheyden

(07:23) 07:28 Pt 707 1 Neuenkirchen Obscheyden

(07:20) 07:30 Dg 2714 2 Obscheyden Peterguhr Awanst

07:55 Ng 8472 2 Obscheyden Bad Grafenstein

08:01 Ng 3702 2 Bad Grafenstein Neuenkirchen bei Überlast: Gr 5 und ggf Teile Gr
4 für 3706B stehen lassen 

08:11 Lz 19543 1 Bad Grafenstein Obscheyden

08:34 (08:39) Pt 713 1 Neuenkirchen Obscheyden

(08:34) 08:39 Pt 713 1 Neuenkirchen Obscheyden

09:05 Ng 3706 B 2 Bad Grafenstein Neuenkirchen Rest aus 3702 aufnehmen

09:46 (09:50) Dg 2715 1 Peterguhr Awanst Bad Grafenstein

(09:46) 09:50 Dg 2715 1 Peterguhr Awanst Bad Grafenstein

09:55 Dg 2715 2 Peterguhr Awanst Bad Grafenstein Lok sofort nach Einfahrt über Gl2
auf die OHE Seite umsetzen

10:05 (10:12) Gag 7916 2 Obscheyden Oerrel Lokwechsel

(10:05) 10:12 Gag 7916 2 Obscheyden Oerrel Lokwechsel

10:25 Ng 8473 1 Bad Grafenstein Obscheyden

10:41 (13:30) Ng 8483 2 Mittelhafen Awanst Obscheyden Eingangswagen aus 8482
zustellen, Ausgang abziehen

12:57 (13:02) Pt 718 1 Obscheyden Moorende

(12:57) 13:02 Pt 718 1 Obscheyden Moorende

(10:41) 13:30 Ng 8483 2 Mittelhafen Awanst Obscheyden Eingangswagen aus 8482
zustellen, Ausgang abziehen

13:56 (14:11) Ng 3707 B 2 Neuenkirchen Obscheyden

13:58 (14:03) Pt 722 1 Obscheyden Neuenkirchen

(13:58) 14:03 Pt 722 1 Obscheyden Neuenkirchen

(13:56) 14:11 Ng 3707 B 2 Neuenkirchen Obscheyden

14:39 (14:45) Ng 8486 B 1 Obscheyden Mittelhafen Awanst

(14:39) 14:45 Ng 8486 B 1 Obscheyden Mittelhafen Awanst

15:05 (15:10) Lt 1719 2 Moorende Bad Grafenstein

15:09 (15:15) Lz 1108 B 2 Obscheyden Bad Grafenstein

Entwurf Fremobahndirektion Uetersburg Druck UL-Bahn Seite: 1



D e u t s c h e  F r e m o b a h n
Fremobahndirektion Rheda

Bahnhof: Bad Grafenstein
Bahnhofsfahrordnung

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

05

von

06

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

(15:05) 15:10 Lt 1719 2 Moorende Bad Grafenstein

(15:09) 15:15 Lz 1108 B 2 Obscheyden Bad Grafenstein

15:15 Lt 1719 Bw Moorende Bad Grafenstein Vt ins Bw

15:20 Lz 1108 B Bw Obscheyden Bad Grafenstein Lok ins Bw

15:55 Ng 8476 1 Obscheyden Bad Grafenstein Lok sofort nach Einfahrt über Gl2
auf die DB Seite umsetzen

16:03 (16:18) Gag 7919 2 Oerrel Obscheyden Lokwechsel

(16:03) 16:18 Gag 7919 2 Oerrel Obscheyden Lokwechsel

16:38 Dg 2722 1 Bad Grafenstein Peterguhr Awanst

16:50 Pt 729 Bw Bad Grafenstein Obscheyden Zug am Bahnsteig bereitstellen

17:03 (17:08) Pt 729 2 Bad Grafenstein Obscheyden

(17:03) 17:08 Pt 729 2 Bad Grafenstein Obscheyden

17:31 (17:36) Pt 730 1 Obscheyden Neuenkirchen

17:32 (17:37) Pt 725 2 Neuenkirchen Obscheyden

(17:31) 17:36 Pt 730 1 Obscheyden Neuenkirchen

(17:32) 17:37 Pt 725 2 Neuenkirchen Obscheyden

18:16 (18:21) Ng 3705 1 Neuenkirchen Obscheyden

(18:16) 18:21 Ng 3705 1 Neuenkirchen Obscheyden

18:45 (18:55) Dg 2725 2 Peterguhr Awanst Obscheyden

18:47 (18:52) Pt 736 1 Obscheyden Neuenkirchen

(18:47) 18:52 Pt 736 1 Obscheyden Neuenkirchen

(18:45) 18:55 Dg 2725 2 Peterguhr Awanst Obscheyden

19:14 (19:20) Ng 8487 B 1 Mittelhafen Awanst Obscheyden

(19:14) 19:20 Ng 8487 B 1 Mittelhafen Awanst Obscheyden

19:42 (19:45) Lz 1106 2 Obscheyden Bad Grafenstein

19:45 (19:50) Pt 733 1 Neuenkirchen Bad Grafenstein

(19:42) 19:45 Lz 1106 2 Obscheyden Bad Grafenstein

(19:45) 19:50 Pt 733 1 Neuenkirchen Bad Grafenstein

19:50 Lz 1106 Bw Obscheyden Bad Grafenstein Loks ins Bw

19:59 Pt 733 Bw Neuenkirchen Bad Grafenstein Vt ins Bw

Entwurf Fremobahndirektion Uetersburg Druck UL-Bahn Seite: 2


